
ZARZĄDZENIE NR 57/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z pomostu „Dwa Dęby” na jeziorze Blizno 
w miejscowości Ateny 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 3 oraz art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam regulamin korzystania z pomostu „Dwa Dęby” na jeziorze Blizno w miejscowości Ateny 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Treść regulaminu, o którym mowa w § 1 należy podać do wiadomości użytkownikom pomostu przez 
zamieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej usytuowanej w widocznym miejscu przy pomoście. 

2. Treść niniejszego zarządzenia należy ogłosić: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowinka, bip.ug.nowinka.wrotapodlasia.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowinka. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 04367CA0-9C43-4C50-95AA-EF58C5BEFC3A. Przyjęty Strona 1



Regulamin korzystania z pomostu „Dwa Dęby” na jeziorze Blizno w miejscowości Ateny

1. Właścicielem pomostu „Dwa Dęby” na jeziorze Blizno w miejscowości Ateny jest Gmina Nowinka,

Nowinka 33, 16-304 Nowinka.

2. Pomost jest ogólnodostępny, korzystanie z niego jest nieodpłatne.

3. Osoby korzystające z pomostu zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania porządku

i stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu.

4. Pomost jest miejscem niestrzeżonym. Wchodzenie do wody oraz kąpiel odbywa się na

odpowiedzialność wchodzących do wody i kąpiących się. Gmina Nowinka nie ponosi

odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia powstałe w wyniku niestosowania się do niniejszego

regulaminu.

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką osób dorosłych.

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu użytkowników pomostu zabrania się:

1) skakania z pomostu do wody,

2) popychania i wrzucania do wody innych osób,

3) biegania po pomoście,

4) skakania po pomoście i naruszania jego konstrukcji w inny sposób,

5) wprowadzania zwierząt,

6) jazdy rowerem, jazdy na rolkach, deskorolkach, wrotkach, hulajnogach oraz wjazdu wszelkich

pojazdów,

7) śmiecenia na pomoście oraz wrzucania do wody jakichkolwiek przedmiotów,

8) palenia papierosów i wyrobów tytoniowych oraz używania otwartego ognia,

9) wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu i środków odurzających,

10) zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom,

11) cumowania.

7. Osoby korzystające z pomostu ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za powstałe z ich winy

szkody. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej naprawy. Za szkody wyrządzone

przez dzieci odpowiadają rodzice.

8. Gmina Nowinka nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na pomoście.

9. Osoby zakłócające spokój, naruszające porządek publiczny oraz zasady niniejszego regulaminu będą

usuwane z pomostu niezależnie od ewentualnego pociągnięcia do odpowiedzialności.

10. Kontakt do Zarządcy pomostu - Urząd Gminy Nowinka, Nowinka 33, 16-304 Nowinka,

tel. 87 641 95 20.

Numery alarmowe:

Policja 997

Straż pożarna 998

Pogotowie 999

Numer alarmowy 112

WOPR 601 100 100

Załącznik do zarządzenia Nr 57/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 października 2020 r.

Id: 04367CA0-9C43-4C50-95AA-EF58C5BEFC3A. Przyjęty Strona 1




